
         Digitální vlkoměr/teploměr (921040) 

      Hlavní vlastnosti: měření okolní teploty a vlhkosti, které se zobrazují zároveň, výběr °C/°F, snadná čitelnost vlhkosti 

      Provozní rozsah: teplota: 0°C-50°C/32°F-122°F s odchylkou 0.1°C/0.1°F; přesnost: ±1°C/±1.8°F; vlhkost: 20%-90% s odchylkou 1% 

      Uvedení do provozu: odstraňte ochranou pásku z baterie 

      Výměna baterie: Vyšroubujte víčko chránící baterii a vložte novou baterii 3.0V CR2032, dbejte na správnou polaritu, zavřete víčko 

      Změna °C/°F: Vyjměte baterii dle pokynů výše a přepněte na požadovanou jednotku malým šroubováčkem, vraťte baterii  

      Varování: Nevystavujte jednotku vysokým teplotám, vodě, tlaku, nárazu a přepjetí, nerozebírejte jednotku, používejte pouze novou baterii typu CR2032, použité baterie                          
                         odevzdejte na místech k tomu určených. Při zobrazení --%, měřená teplota je nižší než 0°C nebo vyšší než 60°C, popřípadě je vlhkost nižší než 20% 

              Distributor: Fortis-DB, spol. s r.o., Úněšovská 17, Plzeň, 323 00, www.fortisdb.cz 

 

              Digitální vlkoměr/teploměr (921040) 

      Hlavní vlastnosti: měření okolní teploty a vlhkosti, které se zobrazují zároveň, výběr °C/°F, snadná čitelnost vlhkosti 

      Provozní rozsah: teplota: 0°C-50°C/32°F-122°F s odchylkou 0.1°C/0.1°F; přesnost: ±1°C/±1.8°F; vlhkost: 20%-90% s odchylkou 1% 

      Uvedení do provozu: odstraňte ochranou pásku z baterie 

      Výměna baterie: Vyšroubujte víčko chránící baterii a vložte novou baterii 3.0V CR2032, dbejte na správnou polaritu, zavřete víčko 

      Změna °C/°F: Vyjměte baterii dle pokynů výše a přepněte na požadovanou jednotku malým šroubováčkem, vraťte baterii  

      Varování: Nevystavujte jednotku vysokým teplotám, vodě, tlaku, nárazu a přepjetí, nerozebírejte jednotku, používejte pouze novou baterii typu CR2032, použité baterie                          
                         odevzdejte na místech k tomu určených. Při zobrazení --%, měřená teplota je nižší než 0°C nebo vyšší než 60°C, popřípadě je vlhkost nižší než 20% 

              Distributor: Fortis-DB, spol. s r.o., Úněšovská 17, Plzeň, 323 00, www.fortisdb.cz 
 

 

         Digitální vlkoměr/teploměr (921040) 

      Hlavní vlastnosti: měření okolní teploty a vlhkosti, které se zobrazují zároveň, výběr °C/°F, snadná čitelnost vlhkosti 

      Provozní rozsah: teplota: 0°C-50°C/32°F-122°F s odchylkou 0.1°C/0.1°F; přesnost: ±1°C/±1.8°F; vlhkost: 20%-90% s odchylkou 1% 

      Uvedení do provozu: odstraňte ochranou pásku z baterie 

      Výměna baterie: Vyšroubujte víčko chránící baterii a vložte novou baterii 3.0V CR2032, dbejte na správnou polaritu, zavřete víčko 

      Změna °C/°F: Vyjměte baterii dle pokynů výše a přepněte na požadovanou jednotku malým šroubováčkem, vraťte baterii  

      Varování: Nevystavujte jednotku vysokým teplotám, vodě, tlaku, nárazu a přepjetí, nerozebírejte jednotku, používejte pouze novou baterii typu CR2032, použité baterie                          
                         odevzdejte na místech k tomu určených. Při zobrazení --%, měřená teplota je nižší než 0°C nebo vyšší než 60°C, popřípadě je vlhkost nižší než 20% 

              Distributor: Fortis-DB, spol. s r.o., Úněšovská 17, Plzeň, 323 00, www.fortisdb.cz 

 

         Digitální vlkoměr/teploměr (921040) 

      Hlavní vlastnosti: měření okolní teploty a vlhkosti, které se zobrazují zároveň, výběr °C/°F, snadná čitelnost vlhkosti 

      Provozní rozsah: teplota: 0°C-50°C/32°F-122°F s odchylkou 0.1°C/0.1°F; přesnost: ±1°C/±1.8°F; vlhkost: 20%-90% s odchylkou 1% 

      Uvedení do provozu: odstraňte ochranou pásku z baterie 

      Výměna baterie: Vyšroubujte víčko chránící baterii a vložte novou baterii 3.0V CR2032, dbejte na správnou polaritu, zavřete víčko 

      Změna °C/°F: Vyjměte baterii dle pokynů výše a přepněte na požadovanou jednotku malým šroubováčkem, vraťte baterii  

      Varování: Nevystavujte jednotku vysokým teplotám, vodě, tlaku, nárazu a přepjetí, nerozebírejte jednotku, používejte pouze novou baterii typu CR2032, použité baterie                          
                         odevzdejte na místech k tomu určených. Při zobrazení --%, měřená teplota je nižší než 0°C nebo vyšší než 60°C, popřípadě je vlhkost nižší než 20% 

              Distributor: Fortis-DB, spol. s r.o., Úněšovská 17, Plzeň, 323 00, www.fortisdb.cz 
 
 

         Digitální vlkoměr/teploměr (921040) 

      Hlavní vlastnosti: měření okolní teploty a vlhkosti, které se zobrazují zároveň, výběr °C/°F, snadná čitelnost vlhkosti 

      Provozní rozsah: teplota: 0°C-50°C/32°F-122°F s odchylkou 0.1°C/0.1°F; přesnost: ±1°C/±1.8°F; vlhkost: 20%-90% s odchylkou 1% 

      Uvedení do provozu: odstraňte ochranou pásku z baterie 

      Výměna baterie: Vyšroubujte víčko chránící baterii a vložte novou baterii 3.0V CR2032, dbejte na správnou polaritu, zavřete víčko 

      Změna °C/°F: Vyjměte baterii dle pokynů výše a přepněte na požadovanou jednotku malým šroubováčkem, vraťte baterii  

      Varování: Nevystavujte jednotku vysokým teplotám, vodě, tlaku, nárazu a přepjetí, nerozebírejte jednotku, používejte pouze novou baterii typu CR2032, použité baterie                          
                         odevzdejte na místech k tomu určených. Při zobrazení --%, měřená teplota je nižší než 0°C nebo vyšší než 60°C, popřípadě je vlhkost nižší než 20% 

              Distributor: Fortis-DB, spol. s r.o., Úněšovská 17, Plzeň, 323 00, www.fortisdb.cz 
 

          
        Digitální vlkoměr/teploměr (921040) 

      Hlavní vlastnosti: měření okolní teploty a vlhkosti, které se zobrazují zároveň, výběr °C/°F, snadná čitelnost vlhkosti 

      Provozní rozsah: teplota: 0°C-50°C/32°F-122°F s odchylkou 0.1°C/0.1°F; přesnost: ±1°C/±1.8°F; vlhkost: 20%-90% s odchylkou 1% 

      Uvedení do provozu: odstraňte ochranou pásku z baterie 

      Výměna baterie: Vyšroubujte víčko chránící baterii a vložte novou baterii 3.0V CR2032, dbejte na správnou polaritu, zavřete víčko 

      Změna °C/°F: Vyjměte baterii dle pokynů výše a přepněte na požadovanou jednotku malým šroubováčkem, vraťte baterii  

      Varování: Nevystavujte jednotku vysokým teplotám, vodě, tlaku, nárazu a přepjetí, nerozebírejte jednotku, používejte pouze novou baterii typu CR2032, použité baterie                          
                         odevzdejte na místech k tomu určených. Při zobrazení --%, měřená teplota je nižší než 0°C nebo vyšší než 60°C, popřípadě je vlhkost nižší než 20% 

              Distributor: Fortis-DB, spol. s r.o., Úněšovská 17, Plzeň, 323 00, www.fortisdb.cz 
 

 

         Digitální vlkoměr/teploměr (921040) 

      Hlavní vlastnosti: měření okolní teploty a vlhkosti, které se zobrazují zároveň, výběr °C/°F, snadná čitelnost vlhkosti 

      Provozní rozsah: teplota: 0°C-50°C/32°F-122°F s odchylkou 0.1°C/0.1°F; přesnost: ±1°C/±1.8°F; vlhkost: 20%-90% s odchylkou 1% 

      Uvedení do provozu: odstraňte ochranou pásku z baterie 

      Výměna baterie: Vyšroubujte víčko chránící baterii a vložte novou baterii 3.0V CR2032, dbejte na správnou polaritu, zavřete víčko 

      Změna °C/°F: Vyjměte baterii dle pokynů výše a přepněte na požadovanou jednotku malým šroubováčkem, vraťte baterii  

      Varování: Nevystavujte jednotku vysokým teplotám, vodě, tlaku, nárazu a přepjetí, nerozebírejte jednotku, používejte pouze novou baterii typu CR2032, použité baterie                          
                         odevzdejte na místech k tomu určených. Při zobrazení --%, měřená teplota je nižší než 0°C nebo vyšší než 60°C, popřípadě je vlhkost nižší než 20% 

              Distributor: Fortis-DB, spol. s r.o., Úněšovská 17, Plzeň, 323 00, www.fortisdb.cz 

 

http://www.fortisdb.cz/
http://www.fortisdb.cz/
http://www.fortisdb.cz/
http://www.fortisdb.cz/

